## **VOL. II DE ANIMA**

### **V-Z**

#### **VACAT**

1 d.5, q.2-0526 1

d.5, q.2-0526 vacat omni colore, nam si esset nigra, verbi gratia, non esset apta ad \*

#### **VACUA**

1 d.7, q.3-0194 9

d.7, q.3-0194 non potest videri; illa autem distantia numquam est vacua; et ideo

#### **VACUO**

1 d.7-0022 5

d.7-0022 Octava conclusio: Medio existente vacuo inter \*

2 d.7, q.6-0168 4

d.7, q.6-0168 etiam sonus in vacuo, ubi necessario deberet subiectari in papyro.

#### **VACUUM**

1 d.4, q.4-0092 6

d.4, q.4-0092 suum proprium locum, ut repleat vacuum. Ita Venetus, hic, tx 34,

2 d.4, q.4-0110 5

d.4, q.4-0110 si lapis potest replere vacuum descendendo et ascendendo, potius \*

3 d.7, q.1-0122 4

d.7, q.1-0122 Item, si esset vacuum non illuminatum, visus non videret

4 d.7, q.6-0156 3

d.7, q.6-0156 ne detur vacuum, et collidit partes alias, et sic causat sonum. Sed

5 d.7, q.8-0109 7

d.7, q.8-0109 Manet tamen aliud dubium, an per vacuum possit sonus

#### **VALDE**

1 d.3, q.3-0201 4

d.3, q.3-0201 quaestio procedit, videtur valde probabilis opinio D Thomae, nam illa

2 d.4, q.3-0097 5

d.4, q.3-0097 humiditatis quae humiditas est valde necessaria ad conservationem

3 d.4, q.4-0063 3

d.4, q.4-0063 quasi dicatur valde naturale, id est, ad quod valde natura inclinatur.

4 d.4, q.4-0063 9

d.4, q.4-0063 quasi dicatur valde naturale, id est, ad quod valde natura inclinatur.

5 d.4, q.6-0294 3

d.4, q.6-0294 faciunt substantias valde similes propter propinquitatem temperamentum.

6 d.4, q.7-0124 6

d.4, q.7-0124 eiusdem rationis, quia modus est valde diversus. Vivens enim habet

7 d.5, q.5-0299 6

d.5, q.5-0299 verbo mentis, nam est res valde controversa apud theologos:

8 d.6, q.2-0058 7

d.6, q.2-0058 5 Haec tamen opinio difficilis est valde, quia non intelligitur quid sit

9 d.7, q.2-0141 6

d.7, q.2-0141 densissima et opacissima saepe est valde alba, ut patet in argento; et res

10 d.7, q.5-0088 2

d.7, q.5-0088 perspicuum valde.

11 d.7, q.16-0239 8

d.7, q.16-0239 Contingit aliquando falli visum, quando obiectum est valde distans, tamen

## **VALENT**

1 d.5, q.5-0451 8

d.5, q.5-0451 divinis ad humana, vel e contra, non valent, nam in humanis actus

## **VALERET**

1 vol.2 d.2, q.7-0072 10

vol.2 d.2, q.7-0072 doloris locum. Et subdit: "Quid plura tentavimus quatenus id valeretur,

2 d.5, q.5-0262 3

d.5, q.5-0262 Item, nihil valeretur similitudo productionis verbi nostri ad

## VALET

1 d.2, q.8-0371 9

d.2, q.8-0371 aliqua parte corporis, sed est in anima. Nec valet consequentia illa: \*

## VALORIS

1 d.4, q.2-0069 7

d.4, q.2-0069 Domini redemptionem nostram, tamquam pretio infiniti valoris. "Non

## VAPOR

1 d.4, q.8-0094 7

d.4, q.8-0094 De temperamentis, ubi ait quod sicut vapor in angusto loco positus

2 d.4, q.8-0095 7

d.4, q.8-0095 crescit et augetur, quia illi alius vapor supponitur et illum facit

3 d.7, q.10-0048 13

d.7, q.10-0048 sect 12 Problematum, q 10, dubius est, an odor sit fumus vel vapor.

4 d.7, q.10-0049 11

d.7, q.10-0049 Et sect 13, q 5, ait quod odoris natura est vapor quidam. Et cap 2

5 d.7, q.10-0065 6

d.7, q.10-0065 quidquid sit de Aristotele, nam vapor, cum sit nimium humidus, non

6 d.7, q.11-0062 8

d.7, q.11-0062 cap 5, quia cerebrum hominis est frigidum, vapor autem, qui ex

7 d.7, q.11-0085 6

d.7, q.11-0085 non est tamen credibile quod vapor ille possit ad tantam distantiam

8 d.7, q.14-0150 3

d.7, q.14-0150 poros linguae vapor deferens saporem, ut melius possit \*

## VAPORE

1 d.7, q.10-0063 4

d.7, q.10-0063 subiectari in vero vapore et exhalatione, id est, in mixtis illis \*

2 d.7, q.11-0175 9

d.7, q.11-0175 fumosa evaporatio, calidum est; ergo immutatur ab ipso vapore, alias

3 d.7, q.12-0086 6

d.7, q.12-0086 praedominatur ignis, quia calefit a vapore odorifero, ut D Thomas 44

## VAPOREM

1 d.7, q.10-0008 3

d.7, q.10-0008 odorem esse vaporem seu exhalationem. Et Avicenna, 6 Naturalium,

2 d.7, q.10-0011 2

d.7, q.10-0011 et vaporem. Quod tamen Aristoteles improbat dicto loco.

3 d.7, q.10-0047 7

d.7, q.10-0047 De sensu, ait odorem non esse vaporem nec exhalationem, tamen

## VAPORES

1 d.6, q.6-0213 5

d.6, q.6-0213 operationum sensitivarum. Ascendunt enim vapores calidi et humidi

2 d.6, q.6-0215 3

d.6, q.6-0215 modum quo vapores terrae densantur in regione aeris, et sicut isti \*

3 d.6, q.6-0216 1

d.6, q.6-0216 vapores terrae saepe impediunt illustrationem solis, ita isti impediunt

4 d.6, q.6-0218 10

d.6, q.6-0218 cessatio ab operationibus, et somnus. Iuvat etiam quod illi vapores

5 d.7, q.12-0050 4

d.7, q.12-0050 2 Quia cum vapores odoriferi ascendant usque ad \*

## VAPORIBUS

1 d.7, q.12-0053 5

d.7, q.12-0053 prius esset cerebrum plenum vaporibus quam posset sumere iudicium

## VAPORIS

1 d.5, q.2-0621 5

d.5, q.2-0621 aliquando miscetur actio alicuius vaporis nocivi egredientis a re visa. Actio

2 d.7, q.11-0036 3

d.7, q.11-0036 fumi vel vaporis deferens illam qualitatem.

3 d.7, q.11-0156 7

d.7, q.11-0156 sit simpliciter necessaria multiplicatio realis odoriferi vaporis, saltem

## VAPORUM

1 d.7, q.12-0052 4

d.7, q.12-0052 quasi explorator istorum vaporum, sit collocatus extra cerebrum, alias

## VARIA

1 d.3, q.2-0013 3

d.3, q.2-0013 pertinent, sunt varia et innumera; ergo impossibile est ex his sumere

2 d.3, q.2-0129 1

d.3, q.2-0129 varia et diversa obiecta, exigebat potentias diversas pro qualitate et

3 d.4, q.7-0137 4

d.4, q.7-0137 cognitione operatur, tam varia et diversa membra tanto ordine

4 d.7, q.12-0003 6

d.7, q.12-0003 1 De organo huius sensus varia est philosophorum sententia. Ad quam

## VARIAE

1 d.3, q.1-0028 5

d.3, q.1-0028 certi habetur, et ideo variae sunt opiniones:

2 d.5, q.4-0007 5

d.5, q.4-0007 In quaestione ergo proposita variae sunt opiniones: \*

## VARIAM

1 d.7, q.2-0212 3

d.7, q.2-0212 visae, propter variam applicationem potentiae, color videtur diversus,

## VARIANT

1 d.6, q.1-0053 2

d.6, q.1-0053 communia, variant: Commentator, hic, 2 De Anima, tx 65, 3

## VARIANTUR

1 d.7, q.10-0087 3

d.7, q.10-0087 illius temperamenti variantur ipsi odores et sapes.

## VARIARE

1 d.6, q.4-0190 8

d.6, q.4-0190 corporis dispositio variat imaginationem, et ita potest variare iudicium

## VARIARENTUR

1 d.5, q.6-0213 4

d.5, q.6-0213 operarentur, et sic variarentur in modo operandi.

## VARIARETUR

1 d.5, q.4-0161 7

d.5, q.4-0161 principium activum operationis, ipsa invariata, non variaretur actio; videmus

2 d.7, q.4-0253 5

d.7, q.4-0253 ergo variata aliquantulum distantia, variaretur visio magnitudinis rei,

## VARIAT

1 vol.2 d.2, q.7-0089 6

vol.2 d.2, q.7-0089 differunt in magnitudine, quae non variat speciem.

2 d.6, q.4-0190 3

d.6, q.4-0190 corporis dispositio variat imaginationem, et ita potest variare iudicium

3 d.7, q.6-0174 7

d.7, q.6-0174 Item, constat quod sola rei figura variat sonum, ut patet in

## VARIATA

1 d.7, q.4-0253 2

d.7, q.4-0253 ergo variata aliquantulum distantia, variaretur visio magnitudinis rei,

## VARIATIONE

1 d.7, q.10-0086 8

d.7, q.10-0086 dicto temperamento primarum qualitatum dimanant, ita ex variatione

## VARIATIONEM

1 d.6, q.1-0170 3

d.6, q.1-0170 per continuam variationem specierum visualium, aut variationem modi

2 d.6, q.1-0170 7

d.6, q.1-0170 per continuam variationem specierum visualium, aut variationem modi

## VARIATUR

1 d.2, q.8-0373 4

d.2, q.8-0373 quattuor terminis, quia variatur modus essendi. Anima enim est in pede

2 d.7, q.4-0254 2

d.7, q.4-0254 nam variatur angulus, et fit maior vel minor; ergo etiam res apparebit

3 d.7, q.15-0016 5

d.7, q.15-0016 autem immutatio quinque modis variatur, nam quoddam obiectum \*

## VARIE

1 d.5, q.5-0597 2

d.5, q.5-0597 Metaphysicae, varie respondent auctores assignando plures differentias inter

2 d.7, q.15-0073 8

d.7, q.15-0073 Illa autem propositio: "Gustus est quidam tactus" varie

## VARIETAS

1 d.4, q.7-0143 3

d.4, q.7-0143 provenire tanta varietas membrorum et complexionum partialium, quanta

2 d.7, q.15-0112 6

d.7, q.15-0112 5 Circa secundam difficultatem est varietas opinionum.

## **VARIII**

1 d.7, q.7-0035 8

d.7, q.7-0035 fistulam immisso, foraminibus quibusdam clausis, aliis apertis, varii

## **VARIIS**

1 d.2, q.8-0172 11

d.2, q.8-0172 V Lateranensi, sess. 8. Corpus autem humanum est hoc quod variis

2 d.7, q.7-0019 9

d.7, q.7-0019 larynge sunt tres cartilagine, ut vascula quaedam intertexta variis

3 d.7, q.14-0012 9

d.7, q.14-0012 linguae est porosa. Sed de compositione linguae et variis eius \*

## **VAS**

1 d.5, q.2-0243 3

d.5, q.2-0243 Item, si vas rubeum illuminetur, et radii solares reflectantur

2 d.7, q.11-0050 10

d.7, q.11-0050 minuitur; ergo ideo est, quia res odorifera existens intra vas substantialiter

## **VASCULA**

1 d.7, q.7-0019 6

d.7, q.7-0019 larynge sunt tres cartilagine, ut vascula quaedam intertexta variis

## **VASE**

1 d.4, q.2-0148 1

d.4, q.2-0148 vase, ut Aristoteles dicit, neque est continuus partibus corporis; ergo

2 d.4, q.8-0238 10

d.4, q.8-0238 originem, sicut vinum originem ducit ab uvis, licet in vase possit gutta aquae

3 d.7, q.11-0048 7

d.7, q.11-0048 3 Experimur rem odoriferam existentem in vase \*

## **VASIS**

1 d.5, q.2-0284 6

d.5, q.2-0284 Ad aliud de rubeo colore vasis sunt qui dicant ibi fieri verum

## **VASTUM**

1 d.7, q.4-0181 10

d.7, q.4-0181 qui in cavo sunt positi, quia "motus, inquit, in vastum non \*

## **VEGETABILEM**

1 vol.2 d.2, q.7-0257 8

vol.2 d.2, q.7-0257 virtutem cognoscitivam in cerebro, vitalem in corde, vegetabilem in \*

## **VEGETABILES**

1 vol.2 d.2, q.7-0027 7

vol.2 d.2, q.7-0027 3 Secunda conclusio: Anima, quae tantum vegetabiles sunt,

## **VEGETABILIA**

1 vol.2 d.2, q.7-0041 2

vol.2 d.2, q.7-0041 ostendimus vegetabilia habere terminum suae quantitatis, etiamsi habeant

## **VEGETABILIBUS**

1 d.4, q.6-0017 8

d.4, q.6-0017 differunt. Conveniunt enim in hoc quod in vegetabilibus praeter \*

## **VEGETABILIS**

1 d.3, q.1-0237 2

d.3, q.1-0237 rei vegetabilis attrahendi cibum et coquendi.

## **VEGETABILIIUM**

1 d.4, q.4-0019 11

d.4, q.4-0019 et non viventibus, tamen, ut dicit actum vitae, est propria vegetabilium,

## VEGETALIS

1 d.4, q.6-0025 4

d.4, q.6-0025 seu virtute animae vegetalis [...], utendo caliditate et frigiditate, \*

## VEGETANDI

1 d.2, q.8-0139 5

d.2, q.8-0139 a cerebro; et vis vegetandi ab hepate; ergo potius esset anima in aliqua

2 d.5, q.4-0153 5

d.5, q.4-0153 et sentiendi, sicut et vegetandi, scilicet per potentias suas.

## VEGETANTUR

1 d.2, q.8-0015 1

d.2, q.8-0015 vegetantur, ut ossa; aliae nec vegetantur, nec sentiunt, ut sanguis, \*

2 d.2, q.8-0015 6

d.2, q.8-0015 vegetantur, ut ossa; aliae nec vegetantur, nec sentiunt, ut sanguis, \*

## VEGETATIVA

1 d.4-0009 3

d.4-0009 Tertia: Anima vegetativa est principium accretionis et \*

2 d.4, q.5-0072 2

d.4, q.5-0072 anima vegetativa, deinde sensitiva, et ultimo rationalis. Quam sequitur

3 d.4, q.5-0118 8

d.4, q.5-0118 primo informatur hepar sit quaedam imperfecta anima vegetativa \*

4 d.4, q.6-0026 12

d.4, q.6-0026 tamquam instrumento"; et hic, tx 41 et 50, ait etiam: Anima vegetativa

5 d.4, q.6-0164 9

d.4, q.6-0164 a 1 et 2, ubi inquit quod anima vegetativa est imperfectior aliis, quia

6 d.5-0005 8

d.5-0005 magis inter se conveniunt quam cum anima vegetativa utraque enim

7 d.6, q.6-0027 4

d.6, q.6-0027 fit in virtute vegetativa, ut dictum est, et in virtute vitali quae \*

8 d.6, q.6-0033 10

d.6, q.6-0033 partim, supra, d 4, ubi quaestionem similem de virtute vegetativa

## VEGETATIVAE

1 d.2, q.8-0205 4

d.2, q.8-0205 formae sensitivae et vegetativae, ideo possunt diverso modo diversis

2 d.3, q.1-0036 6

d.3, q.1-0036 Tertia opinio ait potentias animae vegetativae non esse

3 d.3, q.1-0039 11

d.3, q.1-0039 d 2, q 2; et ratio illius est, quia actus vegetativae partis sunt \*

4 d.3, q.3-0384 1

d.3, q.3-0384 vegetativae ministrant sensitivis, nam organa illarum perficiunt, et illis

5 d.3, q.3-0394 4

d.3, q.3-0394 Sed dices: Potentiae vegetativae de se non ordinantur

6 d.3, q.3-0403 7

d.3, q.3-0403 Ex dictis patet, nam inter potentias vegetativae partis, \*

7 d.3, q.3-0425 6

d.3, q.3-0425 enim credi potest quod potentiae vegetativae hominis dimanent ab

8 d.3, q.3-0429 8

d.3, q.3-0429 potentiae illius, sunt priores potentiis rationalibus; et vegetativae \*

9 d.3, q.3-0490 4

d.3, q.3-0490 etiam opera partis vegetativae, inquantum fiunt quasi arte et intellectu,

10 d.4-0002 4

d.4-0002 De potentiis animae vegetativae.

11 d.4-0005 5

d.4-0005 Prima conclusio: Officia animae vegetativae sunt \*

12 d.4, q.1-0002 6

d.4, q.1-0002 Utrum nutrimentum sit obiectum potentiae vegetativae.

13 d.4, q.1-0111 1

d.4, q.1-0111 vegetativae, est supponendum has esse potentias activas, ut de

14 d.4, q.3-0004 5

d.4, q.3-0004 1 Diximus de obiecto vegetativae partis; dicendum sequitur de \*

15 d.4, q.4-0067 9

d.4, q.4-0067 viventium; sed quidam volunt fieri inter sola opera vegetativae partis,

16 d.4, q.4-0080 2

d.4, q.4-0080 animae vegetativae, et ita apparet, nam finis arboris, verbi gratia, est procreatio

17 d.4, q.5-0092 4

d.4, q.5-0092 prius opera partis vegetativae, et deinde alia. Aristotelem explicant de

18 d.4, q.5-0148 5

d.4, q.5-0148 Tandem, istae animae sunt vegetativae et sensitivae perfecte;

19 d.4, q.6-0004 1

d.4, q.6-0004 vegetativae animae, quae tres distingui solent, nempe nutritiva, augmentativa

20 d.4, q.6-0322 9

d.4, q.6-0322 disponens materiam cibi est necessaria specialis virtus animae vegetativae

21 d.4, q.7-0172 9

d.4, q.7-0172 10 Ex his omnibus colliges, quod divisio potentiae vegetativae, quae

22 d.4, q.7-0175 7

d.4, q.7-0175 ad explicandum omnes actus proprios animae vegetativae.

23 d.5-0003 5

d.5-0003 Diximus de potentiis animae vegetativae, superest ut dicamus de

24 d.5, q.4-0134 5

d.5, q.4-0134 3 arguitur: Potentiae animae vegetativae ipsae solae efficiunt

## VEGETATIVAM

1 d.4, q.5-0083 1

d.4, q.5-0083 vegetativam, quae processu temporis eadem realiter manens, fit \*

2 d.4, q.5-0085 8

d.4, q.5-0085 si intelligat primam animam esse essentialiter tantum vegetativam. sicut

3 d.4, q.5-0135 2

d.4, q.5-0135 animam vegetativam, et deinde aliud habens tantum sensitivam, quae

## VEGETATIVAS

1 d.3, q.3-0359 5

d.3, q.3-0359 secundum alium gradum, ut vegetativas inter se, vel in ordine ad sensitivas,

2 d.3, q.3-0386 4

d.3, q.3-0386 ordinantur ad tuendas vegetativas, et ad quaerendum et praeparandum illis

## VEGETATIVI

1 d.2, q.8-0316 1

d.2, q.8-0316 vegetativi ad sensitivum. Gradus enim perfectus specificans et elevans

## VEGETATIVIS

1 d.3, q.3-0484 8

d.3, q.3-0484 cognoscitivae potentiae, in quo non conveniunt cum vegetativis, et ideo illae

2 d.4, q.1-0003 7

d.4, q.1-0003 1 In hac disputatione de potentiis vegetativis ab obiecto earum \*

## VEGETATIVUM

1 d.2, q.8-0207 9

d.2, q.8-0207 eandem formam dare cuidam parti esse sensitivum, alteri vegetativum,

2 d.2, q.8-0224 6

d.2, q.8-0224 esse sensitivum, et alteri secundum vegetativum, maxime quia illa pars

3 d.2, q.8-0228 7

d.2, q.8-0228 5 Si dat alicui parti esse vegetativum, et non sensitivum, vel

4 d.2, q.8-0229 3

d.2, q.8-0229 dat esse vegetativum in communi, vel in specie. Non primum, quia

5 d.2, q.8-0231 6

d.2, q.8-0231 dat ergo specificum; sed esse vegetativum non elevatur ad esse \*

6 d.2, q.8-0305 5

d.2, q.8-0305 est disposita ad esse vegetativum, et habet dispositiones repugnantes esse

7 d.2, q.8-0313 6

d.2, q.8-0313 specificat in illis ipsum esse vegetativum.

8 d.3, q.3-0452 4

d.3, q.3-0452 dat illi esse vegetativum, potest dare omnes potentias illius gradus,

### **VEHEMENS**

1 vol.2 d.2, q.7-0104 5

vol.2 d.2, q.7-0104 impedirent operationes alterius, et vehemens dolor unius debilitaret aliam

2 vol.2 d.2, q.7-0268 1

vol.2 d.2, q.7-0268 vehemens operatio unius partis impedit operationem alterius, ut grandis

3 d.5, q.2-0619 1

d.5, q.2-0619 vehemens aeris commotio, quae dolorem causat in auditu. In oculo

4 d.5, q.2-0622 6

d.5, q.2-0622 etiam lucis nocet, si sit vehemens, et ideo res albae, quia in eis fit maior

5 d.6, q.4-0192 9

d.6, q.4-0192 Aristoteles quod si esset maxima copia sanguinis, fieret vehemens impressio

6 d.7, q.6-0228 3

d.7, q.6-0228 non fit vehemens, et prius excluditur aqua quam sonus causetur.

7 d.7, q.8-0169 1

d.7, q.8-0169 vehemens et durat sufficiens ad causandum realiter sonum, non \*

8 d.7, q.14-0144 5

d.7, q.14-0144 Sonus etiam, quando est vehemens et fit prope aures, saepe intrat

### **VEHEMENTEM**

1 d.7, q.4-0295 7

d.7, q.4-0295 oculus aliquando emittit spiritus aliquos per vehementem attentionem,

2 d.7, q.13-0085 3

d.7, q.13-0085 applicatus, sentit vehementem calorem; qui tamen non est in illo productus

### **VEHEMENTER**

1 vol.2 d.2, q.7-0370 7

vol.2 d.2, q.7-0370 humanam, secundum philosophiam esse divisibilem; sed vehementer

2 d.7, q.4-0154 5

d.7, q.4-0154 tantam distantiam, et tam vehementer reflecti. Et argumenta etiam, supra

3 d.7, q.6-0031 6

d.7, q.6-0031 mollia enim non commovent aerem vehementer, et ideo vel nullum vel

4 d.7, q.7-0038 8

d.7, q.7-0038 modo: Quod aer musculis thoracis et pulmonis vehementer compressis

5 d.7, q.7-0130 8

d.7, q.7-0130 Dicitur enim gladius acutus, qui parvo tempore vehementer penetrat;

6 d.7, q.16-0216 6

d.7, q.16-0216 calida, et melancholia ipsa calefacta vehementer concipit calorem, et

### **VEHEMENTERQUE**

1 d.7, q.6-0028 6

d.7, q.6-0028 expressit dicens: "Quapropter si cito vehementerque percutiatur, \*

### **VEHEMENTI**

1 d.4, q.1-0064 8

d.4, q.1-0064 potus. Dixi "naturaliter", nam praeter naturam ex vehementi calore

2 d.6, q.5-0077 1

d.6, q.5-0077 vehementi imaginatione causata ex diuturna attentione, tamen quia illa

3 d.6, q.6-0096 3

d.6, q.6-0096 Item, ex vehementi attentione dolet et lassatur caput, non cor;

4 d.7, q.4-0297 4

d.7, q.4-0297 consequitur ex attentione vehementi.

5 d.7, q.6-0090 1

d.7, q.6-0090 vehementi aeris. Quos modos numerat Albertus, Summa de homine, p 2, q

6 d.7, q.10-0096 6

d.7, q.10-0096 nostrae naturae. Amarum fit ex vehementi calore et siccitate. Et isti

### **VEHEMENTIAM**

1 d.7, q.11-0077 2

d.7, q.11-0077 propter vehementiam odoris, non tamen esse necessarium, sed sufficere

## **VEHEMENTIOR**

1 d.4, q.4-0113 4

d.4, q.4-0113 delectatio generationis sit vehementior et magis satians nam non sunt

## **VEHEMENTIUS**

1 d.4, q.4-0089 1

d.4, q.4-0089 vehementius natura inclinatur; et hoc modo aiunt esse "naturalissimum", quia

2 d.6, q.2-0202 8

d.6, q.2-0202 est externa sensatio, nam quanto sensus exterior vehementius attendit,

3 d.6, q.2-0203 8

d.6, q.2-0203 et plura per species cognoscit, tanto imprimatur vehementius species in

4 d.7, q.4-0186 6

d.7, q.4-0186 dissipatur actio visibilis, et ideo vehementius alterantur potentiam. Quod

5 d.7, q.9-0083 12

d.7, q.9-0083 moveatur, ut alii putant, sed provenit ex eo quod ille aer vehementius

## **VEHICULUM**

1 d.6, q.6-0175 10

d.6, q.6-0175 sanguine. Necessitas autem huius spiritus est, ut sit quasi vehiculum

## **VEL**

1 vol.2 d.2, q.7-0025 4

vol.2 d.2, q.7-0025 intellectus esset divisibilis, vel essent duo intellectus in anima; manere

2 vol.2 d.2, q.7-0086 7

vol.2 d.2, q.7-0086 Item, animae quae introductae sunt denuo, vel sunt alterius

3 vol.2 d.2, q.7-0087 4

vol.2 d.2, q.7-0087 speciei cum praeexistenti vel eiusdem; alterius est contra experientiam.

4 vol.2 d.2, q.7-0271 8

vol.2 d.2, q.7-0271 concursu alterius, et licet una esset attendita vel lassata, alia non \*

5 d.2, q.8-0081 6

d.2, q.8-0081 sunt loqui de vi motiva, vel secundum principalitatem ut aiunt, quod

- 6 d.2, q.8-0105 3  
d.2, q.8-0105 formas diversas, vel istae omnes informarentur postea quadam anima
- 7 d.2, q.8-0106 2  
d.2, q.8-0106 totali, vel non; utrumque autem istorum est impossibile; ergo.
- 8 d.2, q.8-0125 9  
d.2, q.8-0125 1 Vel illae partes habent inter se continuationem, vel non;
- 9 d.2, q.8-0228 11  
d.2, q.8-0228 5 Si dat alicui parti esse vegetativum, et non sensitivum, vel
- 10 d.2, q.8-0229 6  
d.2, q.8-0229 dat esse vegetativum in communi, vel in specie. Non primum, quia
- 11 d.2, q.8-0246 6  
d.2, q.8-0246 praeintelligere aliquam diversitatem in forma, vel in informatione illius,
- 12 d.2, q.8-0299 8  
d.2, q.8-0299 dependeant a materia, non tamen ab una vel alia parte, sed a tota, et ideo
- 13 d.3, q.1-0060 4  
d.3, q.1-0060 assimilantur in generatione vel aggeneratione substantiae, ut nutritio viventis habet
- 14 d.3, q.1-0068 3  
d.3, q.1-0068 in generatione vel aggeneratione substantiae, tam in rebus animatis,
- 15 d.3, q.1-0138 7  
d.3, q.1-0138 in eodem genere cum suo actu, vel in altiori. Aut aliter, quod potentia
- 16 d.3, q.1-0160 5  
d.3, q.1-0160 se habent, pertinent directe, vel reductive, ad quantitatem, non tamen
- 17 d.3, q.1-0265 4  
d.3, q.1-0265 distincti sunt, quia vel perficiunt diversas potentias, vel eandem \*
- 18 d.3, q.1-0265 8  
d.3, q.1-0265 distincti sunt, quia vel perficiunt diversas potentias, vel eandem \*
- 19 d.3, q.2-0016 3  
d.3, q.2-0016 specificans potentiam, vel actus, vel obiectum, et non utrumque; nulla
- 20 d.3, q.2-0016 5  
d.3, q.2-0016 specificans potentiam, vel actus, vel obiectum, et non utrumque; nulla

21 d.3, q.2-0103 3

d.3, q.2-0103 existenti deserviat vel ad agendum, vel ad recipiendum aliquid. Unde ex

22 d.3, q.2-0103 6

d.3, q.2-0103 existenti deserviat vel ad agendum, vel ad recipiendum aliquid. Unde ex

23 d.3, q.2-0162 7

d.3, q.2-0162 non est sufficiens ad dandam unitatem vel diversitatem potentiae, quia,

24 d.3, q.2-0167 11

d.3, q.2-0167 Et hinc colligitur, 3, quod licet differentia in esse reali, vel

25 d.3, q.2-0168 8

d.3, q.2-0168 convenientia, non sit sufficiens ad dandam unitatem vel diversitatem

26 d.3, q.2-0184 7

d.3, q.2-0184 11 Unde colligitur secunda conclusio: Unitas vel diversitas

27 d.3, q.2-0189 9

d.3, q.2-0189 obiectorum, et quae sufficientes sint ad dandam unitatem vel diversitatem

28 d.3, q.2-0254 12

d.3, q.2-0254 D. Thomas, 1.2, q 1, a 3, ait actum posse considerari vel inquantum

29 d.3, q.2-0255 3

d.3, q.2-0255 est actio, vel inquantum est passio. Inquantum actio, inquit, \*

30 d.3, q.2-0273 2

d.3, q.2-0273 obiecto, vel a termino.

31 d.3, q.2-0297 3

d.3, q.2-0297 suum esse, vel univoce vel proportionaliter, utitur actione quae \*

32 d.3, q.2-0297 5

d.3, q.2-0297 suum esse, vel univoce vel proportionaliter, utitur actione quae \*

33 d.3, q.2-0304 1

d.3, q.2-0304 vel mutatio; motus autem est actus quo mobile movetur ad terminum;

34 d.3, q.2-0314 3

d.3, q.2-0314 obiectum, nam vel est cognitio, vel appetitio obiecti, vel quid simile;

35 d.3, q.2-0314 6

d.3, q.2-0314 obiectum, nam vel est cognitio, vel appetitio obiecti, vel quid simile;

36 d.3, q.2-0314 9

d.3, q.2-0314 obiectum, nam vel est cognitio, vel appetitio obiecti, vel quid simile;

37 d.3, q.2-0338 2

d.3, q.2-0338 materiali, vel formali, et quod sit formale obiectum illius. Quae melius

38 d.3, q.2-0352 5

d.3, q.2-0352 producere, sed propter cognoscere vel simile quid. Et ideo praeter \*

39 d.3, q.2-0368 10

d.3, q.2-0368 solis eadem ratione. Quod vero istae virtutes sint lumen, vel calor \*

40 d.3, q.2-0449 5

d.3, q.2-0449 potentia universalior quam actus vel habitus, et ideo universaliorem

41 d.3, q.3-0017 6

d.3, q.3-0017 potentiae sunt quodammodo formae animae, vel animati. in quo \*

42 d.3, q.3-0022 7

d.3, q.3-0022 Circa alias vero potentias non sic, vel quia anima non est \*

43 d.3, q.3-0023 6

d.3, q.3-0023 subsistens, ut in animabus materialibus, vel quia non est subiectum \*

44 d.3, q.3-0032 5

d.3, q.3-0032 Et rursus sequitur quod vel bruta non sentiant, vel animae

45 d.3, q.3-0032 9

d.3, q.3-0032 Et rursus sequitur quod vel bruta non sentiant, vel animae

46 d.3, q.3-0067 7

d.3, q.3-0067 Confirmatur, 1, nam alias duae essent, vel plures,

47 d.3, q.3-0230 5

d.3, q.3-0230 Et confirmatur, 1, nam vel ex vi actionis productivae

48 d.3, q.3-0231 4

d.3, q.3-0231 animae producuntur potentiae, vel non. Si primum; ergo, cum tota

49 d.3, q.3-0273 3

d.3, q.3-0273 omnia mediate vel immediate. Et ita exponitur illud axioma: "Qui dat

50 d.3, q.3-0295 7

d.3, q.3-0295 animae sensitivae de facto non laeduntur vel auferuntur, nisi laesis vel

51 d.3, q.3-0295 11

d.3, q.3-0295 animae sensitivae de facto non laeduntur vel auferuntur, nisi laesis vel

52 d.3, q.3-0315 9

d.3, q.3-0315 se, nisi isto genere actionis, scilicet, per resultantiam, vel certe quod

53 d.3, q.3-0337 8

d.3, q.3-0337 et defectuosus. Potest autem iste ordo intelligi, vel inter potentias ipsas

54 d.3, q.3-0338 3

d.3, q.3-0338 inter se, vel in ordine ad unum tertium. Inter se quidem, ut potentiae

55 d.3, q.3-0344 3

d.3, q.3-0344 quam alia, vel quam anima ipsa.

56 d.3, q.3-0358 2

d.3, q.3-0358 eiusdem, vel inter se, vel ad potentias quae consequuntur animam \*

57 d.3, q.3-0358 5

d.3, q.3-0358 eiusdem, vel inter se, vel ad potentias quae consequuntur animam \*

58 d.3, q.3-0359 8

d.3, q.3-0359 secundum alium gradum, ut vegetativas inter se, vel in ordine ad sensitivas,

59 d.4, q.1-0116 4

d.4, q.1-0116 earum, ut ligna vel lapides, etc Haec igitur duo oportet etiam \*

60 d.4, q.2-0021 8

d.4, q.2-0021 ubi ait quod sanguis est pars hominis vel animalis, et 3 De historia,

61 d.4, q.2-0070 3

d.4, q.2-0070 corruptibilibus auro vel argento [...], sed pretioso sanguine, etc",

62 d.4, q.2-0173 6

d.4, q.2-0173 ut plurimum est in maiori vel minori puritate illius.

63 d.4, q.3-0105 10

d.4, q.3-0105 humidum et attenuante et resolvente substantiam viventis. Et sic vel ex

64 d.4, q.3-0106 3

d.4, q.3-0106 defectu materiae, vel ex defectu humiditatis, vivens corrumpitur. Haec

65 d.4, q.3-0116 10

d.4, q.3-0116 9 Ex quo colligitur, quare causetur mors naturalis, nempe vel

66 d.4, q.3-0117 8

d.4, q.3-0117 ex defectu humidi, ut quando exsiccat lignum; vel ex defectu

67 d.4, q.3-0118 8

d.4, q.3-0118 nutrimenti, ut si quis etiam fame periret; vel aliquando ex defectu

68 d.4, q.3-0120 7

d.4, q.3-0120 alimentum, nam tunc quasi extinguatur calor, vel ab excrementis, vel a

69 d.4, q.3-0120 10

d.4, q.3-0120 alimentum, nam tunc quasi extinguatur calor, vel ab excrementis, vel a

70 d.4, q.3-0123 1

d.4, q.3-0123 vel ex nimia exercitatione, vel ex aliis rebus quae perpetuo nos alterant,

71 d.4, q.3-0123 5

d.4, q.3-0123 vel ex nimia exercitatione, vel ex aliis rebus quae perpetuo nos alterant,

72 d.4, q.3-0131 4

d.4, q.3-0131 temperamentum longius vivere, vel propter commoditatem ciborum,

73 d.4, q.3-0135 11

d.4, q.3-0135 Galenus, nam conservat per se, corrumpit vero per accidens, quia vel

74 d.4, q.3-0136 8

d.4, q.3-0136 ab extrinseco est nimium auctus, aut diminutus, vel certe, quia deficit

75 d.4, q.3-0146 12

d.4, q.3-0146 quod vivens non pendet a nutritione tamquam a causa per se, vel

76 d.4, q.4-0040 9

d.4, q.4-0040 substantia, sed ex propria, nempe ex proprio sanguine, vel ex aliquo

77 d.4, q.4-0046 10

d.4, q.4-0046 productio cuiusdam viventis, quae fit per accidens ex putrefactione vel

78 d.4, q.4-0126 1

d.4, q.4-0126 vel maxime quod viventia communiter dispositive tantum concurrunt

79 d.4, q.4-0128 5

d.4, q.4-0128 in nutritione effective inducunt vel partem formae, vel formam \*

80 d.4, q.4-0128 8

d.4, q.4-0128 in nutritione effective inducunt vel partem formae, vel formam \*

- 81 d.4, q.5-0080 2  
d.4, q.5-0080 inquirunt vel ab anima matris, vel a vi formativa seminis quae remansit.
- 82 d.4, q.5-0080 6  
d.4, q.5-0080 inquirunt vel ab anima matris, vel a vi formativa seminis quae remansit.
- 83 d.4, q.5-0091 2  
d.4, q.5-0091 rationalis vel equina; tamen non simul exercet omnia opera vitae, sed
- 84 d.4, q.5-0120 7  
d.4, q.5-0120 Probatur, quia anima rationalis, verbi gratia, vel alia perfecta, \*
- 85 d.4, q.5-0122 1  
d.4, q.5-0122 vel cordis, et quocumque istorum membrorum deficiente, statim anima
- 86 d.4, q.5-0124 5  
d.4, q.5-0124 potest informare tantum unum vel aliud membrum istorum; ergo in
- 87 d.4, q.5-0138 2  
d.4, q.5-0138 hominis vel equi. An vero illa dici possint plantae, aut brutum, quaestio
- 88 d.4, q.6-0031 2  
d.4, q.6-0031 mixtionis vel elementaris est accidens commune; ergo distinguuntur.
- 89 d.4, q.6-0110 7  
d.4, q.6-0110 substantiam, ut hepar sanguinem, etc; ergo vel illa diversitas provenit
- 90 d.4, q.6-0111 4  
d.4, q.6-0111 ratione potentiae nutritivae, vel ratione diversorum temperamentorum.
- 91 d.4, q.6-0125 4  
d.4, q.6-0125 3 arguitur, nam vel illa potentia nutritiva aliquid operatur
- 92 d.4, q.6-0126 4  
d.4, q.6-0126 immediate circa nutrimentum, vel nihil. Si primum, peto quid sit
- 93 d.4, q.6-0127 7  
d.4, q.6-0127 illud. Vel est alia potentia similis, vel est aliqua primarum qualitatum.
- 94 d.4, q.6-0128 1  
d.4, q.6-0128 vel est ipsa inductio formae substantialis. Nihil istorum potest dici \*
- 95 d.4, q.6-0193 9  
d.4, q.6-0193 calori vitali aliquando additur ab extrinseco calor cibi, vel medicamenti

96 d.4, q.6-0209 9

d.4, q.6-0209 animae viventis; quomodo etiam dicitur calor producere aurum vel \*

97 d.4, q.6-0214 10

d.4, q.6-0214 membra solum distingui per respectus ad diversas causas efficientes, vel ad

98 d.4, q.6-0252 2

d.4, q.6-0252 carnis vel ossis omnino similis praeexistenti, necessario debet habere

99 d.4, q.7-0113 5

d.4, q.7-0113 principali, non de potentia; vel certe loquitur non de virtute \*

100 d.4, q.7-0147 9

d.4, q.7-0147 caelo, quia naturaliter agit et non nisi calefaciendo vel exsiccando.

101 d.4, q.7-0162 6

d.4, q.7-0162 formatione, asserit, tamen quid sit, vel quomodo operetur, ignoro.

102 d.4, q.8-0003 11

d.4, q.8-0003 1 In hac quaestione non quaerimus. an sit in materia vel in toto \*

103 d.4, q.8-0019 9

d.4, q.8-0019 2 Sed quaestio est, an sit in toto, vel in parte, quam indecisam videtur

104 d.4, q.8-0022 7

d.4, q.8-0022 dicens hanc potentiam esse in corde, vel in parte proportionali cordi

105 d.4, q.8-0080 7

d.4, q.8-0080 conatur natura regenerare illam, sicut os vel nervum. Et haec est \*

106 d.4, q.8-0090 2

d.4, q.8-0090 dentium vel unguium; quod etiam docet nutritionem istarum partium

107 d.4, q.8-0118 8

d.4, q.8-0118 virtutem nutritivam communicari singulis partibus a corde vel ab hepate

108 d.4, q.8-0231 9

d.4, q.8-0231 humidus; ergo potest generare sibi similem ex pituita, vel ex alio humore

109 d.4, q.9-0112 2

d.4, q.9-0112 putrefactione, vel ex mixtione elementorum absque semine generantur,

110 d.4, q.9-0127 10

d.4, q.9-0127 animalium in quibus non est distinctio sexuum, nam haec vel nullam

- 111 d.4, q.9-0129 2  
d.4, q.9-0129 16, vel si habent est rei dissimilis in specie, ut de bombyci dicitur, et de
- 112 d.4, q.9-0140 13  
d.4, q.9-0140 tamen non sint facti ex semine. Sed forte non erant animalia perfecta, vel
- 113 d.4, q.9-0155 10  
d.4, q.9-0155 propter hoc non, nam licet deficiat patri generanti unum vel alterum
- 114 d.4, q.9-0157 8  
d.4, q.9-0157 2 Illud semen decisum ab omnibus membris vel est
- 115 d.4, q.9-0158 3  
d.4, q.9-0158 simile omnibus, vel non. Primum est impossibile, quia ibi non
- 116 d.4, q.9-0175 7  
d.4, q.9-0175 esse potest, an ab illa parte, vel ab alia nobiliori fiat, ut a corde, vel
- 117 d.4, q.9-0175 15  
d.4, q.9-0175 esse potest, an ab illa parte, vel ab alia nobiliori fiat, ut a corde, vel
- 118 d.4, q.9-0216 2  
d.4, q.9-0216 tantum; vel si illam habet est tarda et remissa, et quae impediri potest
- 119 d.5, q.1-0023 9  
d.5, q.1-0023 virtute asserunt omnes qui negant species intentionales sensibiles vel
- 120 d.5, q.1-0036 4  
d.5, q.1-0036 obiectum coniungi potentiae vel per se vel per aliquam sui similitudinem,
- 121 d.5, q.1-0036 7  
d.5, q.1-0036 obiectum coniungi potentiae vel per se vel per aliquam sui similitudinem,
- 122 d.5, q.1-0096 2  
d.5, q.1-0096 mutatione vel actione; haec autem non est, nisi productio specierum.
- 123 d.5, q.1-0103 6  
d.5, q.1-0103 fiunt, nisi propter refractionem specierum, vel aliis rationibus desumptis
- 124 d.5, q.1-0188 4  
d.5, q.1-0188 Ultimo arguitur, nam vel intellectus noster est capax \*
- 125 d.5, q.1-0189 3  
d.5, q.1-0189 specierum intelligibilium, vel non. Si primum, ergo recipiet illas, nam

- 126 d.5, q.2-0008 6  
d.5, q.2-0008 supposito, quaerimus, an sint substantiae vel accidentia, an entia
- 127 d.5, q.2-0009 2  
d.5, q.2-0009 spiritualia vel materialia. et quem modum essendi habeant
- 128 d.5, q.2-0054 5  
d.5, q.2-0054 corpuscula illa; provenit ergo vel ex eo quod virtus cerebri manet
- 129 d.5, q.2-0055 6  
d.5, q.2-0055 inepta ad utendum illis phantasmatis, vel ex eo quod illa \*
- 130 d.5, q.2-0084 4  
d.5, q.2-0084 Item, uniri intelligibiliter vel est uniri realiter, vel non. Si
- 131 d.5, q.2-0084 8  
d.5, q.2-0084 Item, uniri intelligibiliter vel est uniri realiter, vel non. Si
- 132 d.5, q.2-0091 8  
d.5, q.2-0091 Item, quando ait intellectum fieri ipsum intelligibile, vel id
- 133 d.5, q.2-0092 8  
d.5, q.2-0092 intelligit de intellectu, ut praeciso ab specie, vel de intellectu, ut \*
- 134 d.5, q.2-0187 12  
d.5, q.2-0187 etiam quod tot multiplicantur species in oculo, quot sunt res visae vel
- 135 d.5, q.2-0270 1  
d.5, q.2-0270 vel grossitudine speculi; non sic autem videtur, ut constat; ergo.
- 136 d.5, q.2-0371 5  
d.5, q.2-0371 quomodo res appareat maior vel minor ad certam distantiam. Sed haec
- 137 d.5, q.2-0386 1  
d.5, q.2-0386 vel realiter recipit ipsam formam, vel per similitudinem aliquam. Non
- 138 d.5, q.2-0386 6  
d.5, q.2-0386 vel realiter recipit ipsam formam, vel per similitudinem aliquam. Non
- 139 d.5, q.2-0434 6  
d.5, q.2-0434 Item, illa particula "ut repraesentativa" vel reduplicat esse
- 140 d.5, q.2-0435 2  
d.5, q.2-0435 reale, vel non. Si non, nihil reduplicat. Si reduplicat esse reale, illud

- 141 d.5, q.2-0530 7  
d.5, q.2-0530 sensitivam habere intra se obiectum suum, vel partem illius.
- 142 d.5, q.2-0532 8  
d.5, q.2-0532 ut si fingamus quod visus esset albedo vel nigredo.
- 143 d.5, q.2-0536 3  
d.5, q.2-0536 esset alba, vel nigra.
- 144 d.5, q.2-0634 5  
d.5, q.2-0634 distensio nervorum et dolor vel lassitudo. Unde videndo rem minimam
- 145 d.5, q.3-0014 6  
d.5, q.3-0014 etiam modo recipitur in aere vel in speculo. Et in hoc omnes \*
- 146 d.5, q.3-0069 7  
d.5, q.3-0069 sunt potentia cognoscitiva et species intentionales, vel actus cognoscendi
- 147 d.5, q.3-0070 4  
d.5, q.3-0070 identificatur cum potentia, vel cum specie; sed cum nullo istorum;
- 148 d.5, q.3-0113 2  
d.5, q.3-0113 Praeterea, vel videre est attendere ad obiectum in se, vel
- 149 d.5, q.3-0113 10  
d.5, q.3-0113 Praeterea, vel videre est attendere ad obiectum in se, vel
- 150 d.5, q.3-0132 7  
d.5, q.3-0132 isti actus sint idem cum intellectu, vel cum specie? Eadem autem est
- 151 d.5, q.4-0017 7  
d.5, q.4-0017 Item, interrogo, quae illarum potentiarum cognoscit, vel
- 152 d.5, q.4-0018 4  
d.5, q.4-0018 quae efficit actum, vel quae recipit? Neutrum potest dici probabiliter.
- 153 d.5, q.4-0141 7  
d.5, q.4-0141 Sed haec opinio non placet, nam vel per apprehensionem \*
- 154 d.5, q.4-0142 4  
d.5, q.4-0142 intelligit veram cognitionem, vel non, sed tantum receptionem speciei; si hoc
- 155 d.5, q.4-0195 7  
d.5, q.4-0195 q 10, a 4, quod maior vel minor naturalis perfectio intellectus ad

- 156 d.5, q.4-0204 7  
d.5, q.4-0204 quod illa maxima ex 8 Physicorum vel vera non est, vel certe non habet
- 157 d.5, q.4-0204 11  
d.5, q.4-0204 quod illa maxima ex 8 Physicorum vel vera non est, vel certe non habet
- 158 d.5, q.4-0222 6  
d.5, q.4-0222 potentia omnino determinata, sicut intellectus; vel certe comparatio
- 159 d.5, q.5-0050 2  
d.5, q.5-0050 speculum, vel ut imago rei cognitae, in qua ipsa cognoscatur. Unde \*
- 160 d.5, q.5-0104 5  
d.5, q.5-0104 2 Si producitur aliquid, vel producitur per actum intelligendi,
- 161 d.5, q.5-0105 4  
d.5, q.5-0105 prout est qualitas, vel prout est productio qualitatis; nullum istorum;
- 162 d.5, q.5-0128 3  
d.5, q.5-0128 producendi verbum, vel idolum, ergo prius natura intelligitur potentia
- 163 d.5, q.5-0146 3  
d.5, q.5-0146 cognoscere; ergo vel per utramque illarum actionum cognoscit, vel \*
- 164 d.5, q.5-0146 9  
d.5, q.5-0146 cognoscere; ergo vel per utramque illarum actionum cognoscit, vel \*
- 165 d.5, q.5-0154 2  
d.5, q.5-0154 qualitas, vel alia actio.
- 166 d.5, q.5-0162 3  
d.5, q.5-0162 producitur verbum, vel aliquid illi proportionale, quod realiter et formaliter
- 167 d.5, q.5-0378 2  
d.5, q.5-0378 verbum vel species expressa.
- 168 d.5, q.5-0451 4  
d.5, q.5-0451 divinis ad humana, vel e contra, non valent, nam in humanis actus
- 169 d.5, q.5-0563 9  
d.5, q.5-0563 qualitate et modo talis dispositionis esset capax perfectioris vel minus
- 170 d.5, q.5-0656 6  
d.5, q.5-0656 quod si aliquando non habet vel est per accidens, quia effectus pendet in

171 d.5, q.5-0657 6

d.5, q.5-0657 fieri et esse a causa, vel provenit ex illo quod talis motio oritur ex

172 d.5, q.6-0031 5

d.5, q.6-0031 alteri, tamquam illi consonam, vel ex illa inferibilem. Et haec secunda

173 d.5, q.6-0036 8

d.5, q.6-0036 conceptio facta a potentia cognoscitiva, quae simplex vel composita

174 d.5, q.6-0041 9

d.5, q.6-0041 collatione unius ad aliud, potentia iudicat ita esse vel non esse.

175 d.5, q.6-0057 5

d.5, q.6-0057 conceptam, iudicat illi esse vel non esse conformem. Cuius sententiae

176 d.5, q.6-0074 7

d.5, q.6-0074 divisione, quoniam versatur circa ita esse, vel non esse, quae sine \*

177 d.5, q.6-0082 2

d.5, q.6-0082 verae vel non adhaerendo, ut falsae. Et illa adhaesio est iudicium.

178 d.5, q.6-0090 5

d.5, q.6-0090 attribuit aliquod praedicatum subiecto, vel illud attribuit cognoscendo illi

179 d.5, q.6-0091 2

d.5, q.6-0091 convenire, vel cognoscendo non convenire, vel neutrum \*

180 d.5, q.6-0091 6

d.5, q.6-0091 convenire, vel cognoscendo non convenire, vel neutrum \*

181 d.5, q.6-0093 6

d.5, q.6-0093 iudicio; quando vero componitur primo vel secundo modo, est \*

182 d.5, q.6-0109 8

d.5, q.6-0109 alium distinctum actum, quo iudicat ita esse vel non esse, ille actus erit

183 d.5, q.6-0114 9

d.5, q.6-0114 necessarium; ergo iudicare est cognoscere hoc ita esse vel non esse. Neque

184 d.5, q.6-0132 5

d.5, q.6-0132 iudicare, neque videre conformitatem vel differentiam praedicati ad

185 d.5, q.6-0157 8

d.5, q.6-0157 12 Tertia conclusio: Nullus sensus exterior apprehendit vel

- 186 d.5, q.6-0184 11  
d.5, q.6-0184 propter iudicium illud movetur et fugit; ergo iudicat ita esse vel
- 187 d.5, q.6-0185 9  
d.5, q.6-0185 non esse. Simplex enim apprehensio non causat appetitum vel motum,
- 188 d.5, q.6-0186 5  
d.5, q.6-0186 nisi iudicemus ita esse vel non esse.
- 189 d.5, q.6-0197 2  
d.5, q.6-0197 cognitione, vel sine illa. Si secundum, ergo bruta non cognoscunt. Si primum,
- 190 d.5, q.6-0223 4  
d.5, q.6-0223 sub ratione nocivae vel commodae, ut gustus cognoscit saporem esse
- 191 d.5, q.6-0240 8  
d.5, q.6-0240 est quod, cognita re sub ratione boni vel mali, statim sequatur \*
- 192 d.5, q.6-0241 7  
d.5, q.6-0241 necessario in potentia hoc iudicium: Fuge, vel persequere. Et hoc sine \*
- 193 d.5, q.6-0242 3  
d.5, q.6-0242 inquisitione rationis vel causae. Et ideo bruta neque omnino feruntur sine
- 194 d.5, q.6-0246 3  
d.5, q.6-0246 potest apprehendere vel iudicare componendo et dividendo. Unde
- 195 d.5, q.7-0009 8  
d.5, q.7-0009 illud solet disputari, an sit potentia activa, vel passiva. Sed quaestio
- 196 d.5, q.7-0068 1  
d.5, q.7-0068 vel quia non adaequatur potentiae, vel quia non adaequatur obiecto.
- 197 d.5, q.7-0068 6  
d.5, q.7-0068 vel quia non adaequatur potentiae, vel quia non adaequatur obiecto.
- 198 d.5, q.7-0075 3  
d.5, q.7-0075 modum unius, vel plurium.
- 199 d.5, q.7-0079 8  
d.5, q.7-0079 etiam saepe considerat duas res et convenientiam vel differentiam
- 200 d.5, q.7-0085 8  
d.5, q.7-0085 attentio intellectus habet latitudinem, et potest totaliter vel ex parte

- 201 d.5, q.7-0089 4  
d.5, q.7-0089 differentiam inter illa, vel aliquo modo comparando; ergo etiam potest
- 202 d.5, q.7-0102 3  
d.5, q.7-0102 diversos terminos vel obiecta tendentes, et maxime si principium sit
- 203 d.5, q.7-0134 2  
d.5, q.7-0134 eiusdem vel alterius ordinis impertinens est, immo si potest per species
- 204 d.5, q.7-0141 7  
d.5, q.7-0141 Et ita est interpretandus D Thomas, vel iuxta hoc ultimum,
- 205 d.5, q.7-0142 1  
d.5, q.7-0142 vel iuxta primam conclusionem.
- 206 d.6, q.1-0108 3  
d.6, q.1-0108 speciem sui, vel facit speciem eiusdem rationis in omnibus sensibus,
- 207 d.6, q.1-0109 1  
d.6, q.1-0109 vel diversae.
- 208 d.6, q.1-0139 3  
d.6, q.1-0139 magnitudo actu vel potentia intercepta inter duas res. Asperitas etiam
- 209 d.6, q.1-0165 7  
d.6, q.1-0165 inquantum res, quae movetur, conspicitur proximior vel distantior ab
- 210 d.6, q.1-0166 3  
d.6, q.1-0166 ipso visu, vel ab aliquo corpore; et nisi visus percipiat hanc maiorem
- 211 d.6, q.1-0167 1  
d.6, q.1-0167 vel minorem distantiam, non percipit motum, ut si quis existens in navi
- 212 d.6, q.1-0168 10  
d.6, q.1-0168 illam videat, non percipit illam moveri, nisi percipiat distantiam vel
- 213 d.6, q.1-0186 10  
d.6, q.1-0186 motum vero difficile, nisi per hoc forte quod odor vel sonus \*
- 214 d.6, q.1-0187 5  
d.6, q.1-0187 applicatur per diversas lineas, vel quia res sonans aut odorans percipitur
- 215 d.6, q.1-0188 2  
d.6, q.1-0188 proximior vel distantior.

216 d.6, q.1-0241 5

d.6, q.1-0241 Aristotelis, nam quod sentitur, vel sentitur propria vi, nempe quia ex

217 d.6, q.1-0243 2

d.6, q.1-0243 proprium, vel sentitur, quia immutat modificando aliud et hoc est

218 d.6, q.1-0244 3

d.6, q.1-0244 sensibile commune, vel non sentitur per immutationem, sed \*

219 d.6, q.2-0019 5

d.6, q.2-0019 ab aliquo sensu agente, vel ab intelligentia, propter rationem factam.

220 d.6, q.2-0059 6

d.6, q.2-0059 haec participatio naturae superioris, nam vel est participatio alicuius

221 d.6, q.2-0060 2

d.6, q.2-0060 entitatis vel perfectionis, vel non. Si non, nihil deservit ad actionem.

222 d.6, q.2-0060 4

d.6, q.2-0060 entitatis vel perfectionis, vel non. Si non, nihil deservit ad actionem.

223 d.6, q.2-0062 5

d.6, q.2-0062 quam perfectio speciei productae, vel non. Si non est maior, non \*

224 d.6, q.2-0095 7

d.6, q.2-0095 Sed contra, nam omne agens agit vel propter productionem

225 d.6, q.2-0096 3

d.6, q.2-0096 sui similis, vel propter conservationem suae speciei, vel propter

226 d.6, q.2-0096 8

d.6, q.2-0096 sui similis, vel propter conservationem suae speciei, vel propter

227 d.6, q.2-0137 10

d.6, q.2-0137 sic: Si species oculi efficit similem speciem in cerebro, vel efficit \*

228 d.6, q.2-0138 7

d.6, q.2-0138 immediate in cerebrum, quod est distans, vel mediis omnibus viis quae sunt

229 d.6, q.2-0162 2

d.6, q.2-0162 apoplexiam vel deliquium animae vel extasim, nam licet habeat

230 d.6, q.2-0162 5

d.6, q.2-0162 apoplexiam vel deliquium animae vel extasim, nam licet habeat

- 231 d.6, q.2-0172 5  
d.6, q.2-0172 interiori. Sed contra, nam vel est necessaria ut partiale agens et
- 232 d.6, q.2-0173 9  
d.6, q.2-0173 sic iam non species sola est quae efficit, vel tantum requiritur ut
- 233 d.6, q.2-0175 7  
d.6, q.2-0175 activitatis additur speciei ratione actus cognitionis, vel ad quid requiritur illa
- 234 d.6, q.2-0179 1  
d.6, q.2-0179 vel illa attentio est necessaria, ut ipse sensus aliquid agat \*
- 235 d.6, q.2-0180 12  
d.6, q.2-0180 productionem speciei et sic iam non sola species est quae agit, vel tantum
- 236 d.6, q.2-0323 12  
d.6, q.2-0323 sensatam lupi cognoscit lupum ut sic. Et inde resultat in eadem vel in alia
- 237 d.6, q.3-0053 2  
d.6, q.3-0053 adaequatum, vel in communi sumptum, etiam non potest falli sensus. Quare
- 238 d.6, q.3-0057 2  
d.6, q.3-0057 tantae vel tantae quantitatis, tamen falli non potest iudicando habere
- 239 d.6, q.3-0059 3  
d.6, q.3-0059 in hac vel in illa figura. In aliis vero tribus sensibilibus communibus,
- 240 d.6, q.3-0105 2  
d.6, q.3-0105 quantitatem vel distantiam, et multo facilius circa alia sensibilia \*
- 241 d.6, q.4-0025 4  
d.6, q.4-0025 proprie ab eadem vel ab alia potentia sensitiva cognosci.
- 242 d.6, q.4-0089 3  
d.6, q.4-0089 sensu interiori vel exteriori, sed quadam vi animae rationalis, quae
- 243 d.6, q.4-0147 10  
d.6, q.4-0147 exterior percipit distantiam, quia species a tali distantia vel tali, aliter
- 244 d.6, q.4-0149 1  
d.6, q.4-0149 vel tali modo, quia ministrantur per hunc vel alium sensum, nam species
- 245 d.6, q.4-0149 8  
d.6, q.4-0149 vel tali modo, quia ministrantur per hunc vel alium sensum, nam species

246 d.6, q.5-0067 6

d.6, q.5-0067 sua dependentiam ab obiecto sensibili, vel non, si non, certe \*

247 d.6, q.5-0115 9

d.6, q.5-0115 Sed quaeres, an tunc illa visio esset intuitiva vel

248 d.6, q.5-0142 3

d.6, q.5-0142 conservat species, vel illa dognoscit per species alterius potentiae, vel per

249 d.6, q.5-0142 10

d.6, q.5-0142 conservat species, vel illa dognoscit per species alterius potentiae, vel per

250 d.6, q.5-0168 7

d.6, q.5-0168 concipit rem cum ordine ad existentiam vel praesentem vel praeteritam.

251 d.6, q.5-0168 9

d.6, q.5-0168 concipit rem cum ordine ad existentiam vel praesentem vel praeteritam.

252 d.6, q.5-0172 8

d.6, q.5-0172 tamen si apprehendat ut existentem alio loco vel tempore, fallitur. \*

253 d.6, q.6-0003 3

d.6, q.6-0003 in cerebro vel in corde.

254 d.6, q.6-0016 5

d.6, q.6-0016 disputatur, an sit activa vel passiva; sed huius resolutio iam etiam

255 d.6, q.6-0141 1

d.6, q.6-0141 vel alia causa, non statim periret vis sentiendi, sed tamdiu duraret

256 d.6, q.6-0154 5

d.6, q.6-0154 Vel est species intentionalis, vel non. Primum dici non potest, nam \*

257 d.7-0053 12

d.7-0053 odorabiles et circa res non odorabiles. Dicitur autem res non odorabilis vel

258 d.7-0054 6

d.7-0054 simpliciter quae nullum habet odorem, vel quae exiguum, vel certe

259 d.7-0054 9

d.7-0054 simpliciter quae nullum habet odorem, vel quae exiguum, vel certe

260 d.7-0068 10

d.7-0068 non tamen causat sui sensationem, nisi humiditatem habeat actu vel \*

- 261 d.7, q.1-0004 2  
d.7, q.1-0004 obiectum vel est lumen, vel certe per lumen completur. Et ideo a
- 262 d.7, q.1-0004 5  
d.7, q.1-0004 obiectum vel est lumen, vel certe per lumen completur. Et ideo a
- 263 d.7, q.1-0055 6  
d.7, q.1-0055 radius, in quantum per lineam curvam vel rectam tendit usque ad
- 264 d.7, q.1-0131 5  
d.7, q.1-0131 et diversas partes magis vel minus illuminatas; ergo signum est quod
- 265 d.7, q.1-0152 7  
d.7, q.1-0152 illuminatur, sive luminosum sit huius figurae vel alterius; ergo \*
- 266 d.7, q.1-0167 10  
d.7, q.1-0167 Similis experientia est in aqua: Feriunt directe radii solis, vel
- 267 d.7, q.2-0078 11  
d.7, q.2-0078 inter ea media sunt, quo magis participant de natura aquae vel aeris,
- 268 d.7, q.2-0151 2  
d.7, q.2-0151 lumen, vel saltem albedo, quae magis de lumine participat.
- 269 d.7, q.2-0168 10  
d.7, q.2-0168 non sunt species simplices, sed sunt ex his mixtae, vel ad has \*
- 270 d.7, q.2-0176 7  
d.7, q.2-0176 opacum. Dicuntur ergo medii propter approximationem vel elongationem
- 271 d.7, q.2-0194 8  
d.7, q.2-0194 enim dicat, an colores nubium sint veri vel non?
- 272 d.7, q.3-0025 3  
d.7, q.3-0025 stella, etc, vel potest esse res colorata, ut paries etc.
- 273 d.7, q.3-0132 2  
d.7, q.3-0132 lumen, vel ab alio. Luna enim visibilis est per medium non aliunde
- 274 d.7, q.3-0140 6  
d.7, q.3-0140 ex omni parte, quamvis magis vel minus. Respondetur: \*
- 275 d.7, q.3-0170 7  
d.7, q.3-0170 illuminatum; quod vero videatur in hoc, vel illo medio, est per \*

- 276 d.7, q.4-0056 7  
d.7, q.4-0056 2 arguitur contra oppositam opinionem, nam vel id quod
- 277 d.7, q.4-0057 4  
d.7, q.4-0057 emittitur est substantia, vel accidens; si substantia, ut Plato, et alii
- 278 d.7, q.4-0058 8  
d.7, q.4-0058 videntur dicere, dum aiunt esse spiritus quosdam, vel talis substantia
- 279 d.7, q.4-0060 7  
d.7, q.4-0060 corrumpi, nec aliquid de novo generari, vel illi spiritus exeunt ab
- 280 d.7, q.4-0093 8  
d.7, q.4-0093 fingi quid sit illud, nisi aliquod lumen vel splendor.
- 281 d.7, q.4-0104 10  
d.7, q.4-0104 illuminatum, quia alias non videbitur, nec ut illuminetur medium vel
- 282 d.7, q.4-0108 10  
d.7, q.4-0108 3 3 principaliter arguitur, nam si visio fit extramittendo, vel fit
- 283 d.7, q.4-0109 3  
d.7, q.4-0109 extra oculum, vel in ipso. Non primum,
- 284 d.7, q.4-0112 7  
d.7, q.4-0112 2 Quia si fit in aere, vel effective fit ab ipso aere, media
- 285 d.7, q.4-0114 2  
d.7, q.4-0114 absurdum, vel fit ab spiritu emisso, ut ab instrumento oculi, et hoc \*
- 286 d.7, q.4-0118 8  
d.7, q.4-0118 3 Nam si visio fit extra visum, vel fit prope obiectum, et
- 287 d.7, q.4-0140 7  
d.7, q.4-0140 ad obiectum visibile et inde revertitur, vel tantum usque ad certam
- 288 d.7, q.4-0208 8  
d.7, q.4-0208 Et confirmatur, nam oculus lassatur videndo plura, vel
- 289 d.7, q.4-0215 11  
d.7, q.4-0215 manet; si vero fit extra oculum, ut ipse Valles opinatur, vel fit
- 290 d.7, q.4-0216 6  
d.7, q.4-0216 in contactu ipsius rei visibilis, vel in medio distante. Primum non

291 d.7, q.4-0235 9

d.7, q.4-0235 Sed restat reddenda causa, quare res appareat maior vel minor.

292 d.7, q.4-0239 4

d.7, q.4-0239 factus est maior vel minor, tanto res apparet maior vel minor. Idem

293 d.7, q.4-0239 10

d.7, q.4-0239 factus est maior vel minor, tanto res apparet maior vel minor. Idem

294 d.7, q.4-0242 7

d.7, q.4-0242 Sed haec sententia difficilis est, nam vel species describunt \*

295 d.7, q.4-0244 11

d.7, q.4-0244 potest, alias ab illo solo puncto posset videri totum obiectum, vel

296 d.7, q.4-0252 6

d.7, q.4-0252 causa, quare res apparet maior vel minor, est maior vel minor angulus,

297 d.7, q.4-0252 10

d.7, q.4-0252 causa, quare res apparet maior vel minor, est maior vel minor angulus,

298 d.7, q.4-0254 7

d.7, q.4-0254 nam variatur angulus, et fit maior vel minor; ergo etiam res apparebit

299 d.7, q.4-0255 2

d.7, q.4-0255 maior vel minor. Consequens est contra experientiam, nam intra certam

300 d.7, q.4-0273 1

d.7, q.4-0273 vel minor.

301 d.7, q.4-0289 2

d.7, q.4-0289 huius vel illius magnitudinis. Unde in tenebrosissima nocte, quando

302 d.7, q.5-0045 11

d.7, q.5-0045 hominibus diversi est coloris, et ab illa denominantur oculi huius vel illius

303 d.7, q.5-0080 8

d.7, q.5-0080 prop 36, ait quod si alii humores vel tunicae laedantur, salva pupilla,

304 d.7, q.5-0164 2

d.7, q.5-0164 potentiis, vel certe esse duas potentias, sicut sunt duae manus, et

305 d.7, q.6-0007 6

d.7, q.6-0007 sensibilis proveniens ex violenta percussione vel divisione in corpore

306 d.7, q.6-0031 9

d.7, q.6-0031 mollia enim non commovent aerem vehementer, et ideo vel nullum vel

307 d.7, q.6-0031 11

d.7, q.6-0031 mollia enim non commovent aerem vehementer, et ideo vel nullum vel

308 d.7, q.6-0059 8

d.7, q.6-0059 motus, et fit cum resistentia subiecti percussi vel divisi. Idque in voce

309 d.7, q.6-0108 6

d.7, q.6-0108 quando motus causatur ex collisione vel ex divisione alterius corporis

310 d.7, q.6-0110 1

d.7, q.6-0110 vel in corpore diviso.

311 d.7, q.6-0121 9

d.7, q.6-0121 impossibile est quod ille sonus sit in chorda vel in organo. Vox etiam

312 d.7, q.6-0161 7

d.7, q.6-0161 maxime si fieret cum eadem velocitate vel tarditate.

313 d.7, q.6-0175 5

d.7, q.6-0175 aere habente figuram cymbali, vel carente illa; ergo ratio sonandi

314 d.7, q.6-0177 8

d.7, q.6-0177 Constat etiam quod eadem vox sentitur maior vel minor, propter

315 d.7, q.6-0178 5

d.7, q.6-0178 diversitatem solam loci concavi vel plani. Et in chordis citharae etiam

316 d.7, q.6-0198 6

d.7, q.6-0198 esse maior propter diversam figuram vel dispositionem rei sonantis;

317 d.7, q.6-0199 10

d.7, q.6-0199 ex quo provenit quod aer aliter percutiatur et agitetur vel reflectetur.

318 d.7, q.6-0201 1

d.7, q.6-0201 vel propter aerem circumstantem, vel propter inclusum in re divisa. Nec

319 d.7, q.6-0201 5

d.7, q.6-0201 vel propter aerem circumstantem, vel propter inclusum in re divisa. Nec

320 d.7, q.6-0204 8

d.7, q.6-0204 fieri in aere, an etiam in aqua, vel in alio corpore.

321 d.7, q.6-0212 8

d.7, q.6-0212 animalia, tam aquatilia, quam terrestria, quae vocem vel strepitum \*

322 d.7, q.6-0247 7

d.7, q.6-0247 cuius videntur auctores obliti. Omnes enim vel aerem tantum aut aerem

323 d.7, q.6-0250 5

d.7, q.6-0250 violenter dividat flammam ignis, vel si intra illam duo corpora solida sese

324 d.7, q.7-0025 2

d.7, q.7-0025 cibus vel potus; elevatur et deprimitur per musculos quosdam ad \*

325 d.7, q.7-0036 7

d.7, q.7-0036 fiunt soni, ita laryngis rimula dilatata vel coarctata per suos musculos,

326 d.7, q.7-0042 7

d.7, q.7-0042 internum, et ex eorum collisione maiori vel minori, formatur vox maior vel

327 d.7, q.7-0042 12

d.7, q.7-0042 internum, et ex eorum collisione maiori vel minori, formatur vox maior vel

328 d.7, q.7-0043 6

d.7, q.7-0043 minor; fit autem collisio maior vel minor pro ratione dilatationis aut

329 d.7, q.7-0056 9

d.7, q.7-0056 sonos quosdam efficiunt, non vocali arteria, sed aliis, vel branchiis,

330 d.7, q.7-0061 2

d.7, q.7-0061 scilicet vel conceptum, vel certe affectum interiorem, vel saltem cum

331 d.7, q.7-0061 4

d.7, q.7-0061 scilicet vel conceptum, vel certe affectum interiorem, vel saltem cum

332 d.7, q.7-0061 8

d.7, q.7-0061 scilicet vel conceptum, vel certe affectum interiorem, vel saltem cum

333 d.7, q.7-0107 10

d.7, q.7-0107 movetur quasi in circulum, et una pars comprimit aliam, vel \*

334 d.7, q.7-0109 4

d.7, q.7-0109 finiatur vis impulsus, vel inveniatur obstaculum, quo invento, reflectuntur

335 d.7, q.7-0143 7

d.7, q.7-0143 Accidit enim illi quod hoc instrumento vel illo fiat, vel quod propter

336 d.7, q.7-0143 10

d.7, q.7-0143 Accidit enim illi quod hoc instrumento vel illo fiat, vel quod propter

337 d.7, q.7-0144 3

d.7, q.7-0144 hunc finem vel alium.

338 d.7, q.8-0064 6

d.7, q.8-0064 annumerat aerem, ut adaequatum subiectum vel medium, sed ut principale

339 d.7, q.8-0087 5

d.7, q.8-0087 semper sunt aliquae rimulae vel partes nimium porosae, per quas aer \*

340 d.7, q.8-0100 10

d.7, q.8-0100 productivam; sed calor potest calefacere per medium densum, magis vel minus,

341 d.7, q.8-0141 10

d.7, q.8-0141 2 Nam si sonus realiter pervenit usque ad aures, vel \*

342 d.7, q.8-0142 11

d.7, q.8-0142 pervenit idem numero, qui in prima aeris percussione fuit genitus, vel ille

343 d.7, q.8-0180 11

d.7, q.8-0180 fit in prima parte, ubi incipit sonus, nempe in cymbalo, vel in ore

344 d.7, q.8-0196 8

d.7, q.8-0196 ergo non facit species. Patet consequentia, quia vel facit illas per partes

345 d.7, q.8-0197 2

d.7, q.8-0197 praeteritas, vel futuras, et hoc non, quia illae non sunt, vel per

346 d.7, q.8-0197 11

d.7, q.8-0197 praeteritas, vel futuras, et hoc non, quia illae non sunt, vel per

347 d.7, q.8-0223 12

d.7, q.8-0223 debet incipere eodem modo, quia si inciperet per primum sui esse, vel

348 d.7, q.8-0224 2

d.7, q.8-0224 antea vel postea inciperet.

349 d.7, q.8-0233 6

d.7, q.8-0233 parte aeris, potest esse maior vel minor, si ictus sit maior vel minor,

350 d.7, q.8-0233 12

d.7, q.8-0233 parte aeris, potest esse maior vel minor, si ictus sit maior vel minor,

- 351 d.7, q.8-0234 1  
d.7, q.8-0234 vel per aliam causam. Et hanc voco magnitudinem ex parte soni,
- 352 d.7, q.8-0236 5  
d.7, q.8-0236 Est etiam sonus maior vel minor, quando per plures vel minores partes
- 353 d.7, q.8-0236 10  
d.7, q.8-0236 Est etiam sonus maior vel minor, quando per plures vel minores partes
- 354 d.7, q.9-0043 6  
d.7, q.9-0043 fit isto modo: Quod sonus vel species soni perveniant usque ad aerem
- 355 d.7, q.10-0029 2  
d.7, q.10-0029 fumum vel exhalationem. Explicabant enim naturam odoris per sua
- 356 d.7, q.10-0048 12  
d.7, q.10-0048 sect 12 Problematum, q 10, dubius est, an odor sit fumus vel vapor.
- 357 d.7, q.10-0059 7  
d.7, q.10-0059 respondetur: Forte asserebat esse illam substantiam; vel certe
- 358 d.7, q.11-0036 2  
d.7, q.11-0036 fumi vel vaporis deferens illam qualitatem.
- 359 d.7, q.11-0072 8  
d.7, q.11-0072 vivere, et nullum aliud esse illis cibum vel potum.
- 360 d.7, q.11-0141 6  
d.7, q.11-0141 perveniunt species ratione exhalationis adiunctae, vel ratione \*
- 361 d.7, q.13-0003 3  
d.7, q.13-0003 has potentias vel solum realiter.
- 362 d.7, q.13-0053 2  
d.7, q.13-0053 calorem vel alias qualitates sibi inhaerentes; potest tamen sentire \*
- 363 d.7, q.13-0056 3  
d.7, q.13-0056 alterius rei vel partis calefacie:ltis, non ille qui inhaeret.
- 364 d.7, q.13-0066 7  
d.7, q.13-0066 nam saltem sequitur quod quandocumque calor vel frigiditas essent in
- 365 d.7, q.13-0137 1  
d.7, q.13-0137 vel per modificationem specierum.

366 d.7, q.13-0164 4

d.7, q.13-0164 alterari ab inferiori vel aequali qualitate, et ideo nec intentionaliter

367 d.7, q.14-0100 5

d.7, q.14-0100 saepe ait quod caro, vel aliquid proportionale vel eiusdem rationis

368 d.7, q.14-0100 8

d.7, q.14-0100 saepe ait quod caro, vel aliquid proportionale vel eiusdem rationis

369 d.7, q.14-0103 9

d.7, q.14-0103 partes quae non sunt caro sed carni similes, vel sunt carni commixtae.

370 d.7, q.14-0120 2

d.7, q.14-0120 magis vel minus sentiunt, seundum quod magis vel minus ad hoc \*

371 d.7, q.14-0120 8

d.7, q.14-0120 magis vel minus sentiunt, seundum quod magis vel minus ad hoc \*

372 d.7, q.14-0200 4

d.7, q.14-0200 ponatur contiguum visui, vel visus laeditur, vel palpebrae \*

373 d.7, q.14-0200 7

d.7, q.14-0200 ponatur contiguum visui, vel visus laeditur, vel palpebrae \*

374 d.7, q.14-0213 12

d.7, q.14-0213 sentire per medium, et tale medium respectu tactus non est unum vel

375 d.7, q.15-0005 11

d.7, q.15-0005 de sufficientia eorum, ubi infra videndum est, an sint plures vel \*